N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

KIT DAD 63

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Matepwan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwHa

BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKkomn
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

MabapuTHbIN YepTex [mm]

0073.0084

38 L

565
672
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KpaTkas nHdopmauus

KomnnekT ansi nepeocHalleHnsi 0CEBbIX BEHTUNATOPOB AJ1s
NMPUMEHEHUS B Ka4eCTBE KPbILWHbIX BeHTUnsATopos, DN 630

Cranb/nnacTtuk
ceporo LBeTa
23 kg

23 kg

1.100 mm

672 mm

930 mm

1.100 mm

672 mm

930 mm

1 wTyk

C
4012799730842

CrtpaHuua 1




